
 

Kjære Ellel-venner!      Høstbrev 2011 
 

Det kom et brev til oss: 
”Etter et tøft år med mange kamper var det ubeskrivelig godt å får komme til Onakaia og bli 
tatt så godt hånd om på dette Onakurset. Summen av alle gode opplevelser, i ord, omsorg, 
vennlighet, forbønn, lovsang, smil, mat, tårer, turer, klemmer, historier, har skapt en fornyelse i 
meg. Og fornyelsen har så absolutt med frihet å gjøre. Noen uheldige bindinger ble løst i 
forbønnstunden, og jeg merker at jeg allerede er et friere menneske. 
 Dette var veldig bra! Vi følte oss veldig velkommen og ventet. Hjemmelaget og kortreist mat, 
nydelig, sunn og velsmakende. Bedre kan det ikke bli! Det var en ære å sove i det vakre rommet 
vi fikk, vite at det på forhånd var bedt der. Onakaia – ei fantastisk perle. Nydelig. Fredelig 
atmosfære. Lett å ”komme nær Gud”. Vakker natur. Et fantastisk bra kurs.”  
 
Da takker vi Gud av hjertet for hvem han er og hvordan han i sin nåde viser oss, sine 
barn, at han ser oss, hører oss, hjelper oss, vil oss vel. 

For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. 
Jeg vil gi dere fremtid og håp.” JER 29,11 
 

Velkommen på høstens Ellel-kurs: 

• Kursserien ”Nøkler til frihet”  
Vi ønsker å kunne videreformidle de ”Gudsrike-sannhetene” vi har fått se i vår tjeneste 
gjennom bibel- og erfaringsbasert undervisning og forbønn for mennesker. I dette har vi erfart 
at det er håp for den som strever og har tungt å bære. Kursserien på 8 kurs er både for den som 
ønsker å lære mer om å hjelpe andre, og for den som ønsker hjelp for egen del. 

I Søgne Misjonskirke  23-24 sept – kurs nr 1   
 

I Ålesund Vineyard  21-22 okt – kurs nr 1 
 

• ”Guds legedom gjennom kreativitet”  
Kom og la deg inspirere! Med dette unike kurset ønsker vi å gi mulighet til å oppleve Guds 
helbredende hjerte gjennom kreativitet. Vi legger til rette for ulike aktiviteter der din Gud-gitte 
kreativitet kan få utløp – eller det kan gis rom for innestengte følelser, lengsler, drømmer… 
Kurset er mer en opplevelse enn et ”vanlig” kurs. Vi tror Gud ønsker å overraske deg med sin 
glede og godhet, og la deg oppdage mer om de gavene Han har gitt deg. Det handler ikke om 
”å få det til”, men om ”å la det stå til”! 
           
Torsdag 6 - søndag 9 okt, på Stenbekk Misjonssenter, Østfold.   

Takk! 
Hjertelig takk til våre mange Ellel-venner for all støtte i tjenesten 
– for at dere husker oss i deres bønner hjemme, på tirsdagsbønnegruppen og på vår månedlige 

BSG (BønneStøtteGruppe) her på senteret 
– for all praktisk hjelp på senteret vårt med så mange ting 



– for all sjelesorg og forbønn som alle våre frivillige medarbeidere kommer og gir her på 
senteret, for den tiden de på den måten gir, for at de også dekker sine egne reiseutgifter for å 
komme og være til hjelp for de som kontakter oss 

– og TAKK for alle sjenerøse, små og store pengegaver vi mottar – med en særskilt takk til 
dere som er faste givere. 

 
Gaver til Stiftelsen Ellel Norge gir rett til skattefradrag. Ønsker du å benytte deg av denne 
muligheten, gi oss beskjed om ditt personnummer, så registrerer vi deg som slik giver. En kan 
få skattefradrag for beløp mellom kr 500 og 12.000 pr år.  
 

Nytt opplag av Guds universalnøkkel – tilgivelse   
Boken var for en tid tilbake utsolgt fra forlaget, men er nå trykket opp på nytt og kan kjøpes på 
våre kurs og på vårt senter. For et halvt år siden fikk vi denne tilbakemeldingen: 
”Til Ellel Ministries Norge. En stor takk til Gud og til dere for hva som har skjedd i mitt liv! På 
Hermon, uken etter kurset i høst, leste jeg boken om tilgivelse. Etterpå gikk jeg gjennom livet 
mitt, og tilga personer som hadde gjort det vanskelig for meg. Det utløste en kraftig forløsning 
og livet etterpå ble lettere ved at nattesøvnen ble bedre!” 
 

Vi minner om og anbefaler Ellel 365! 
En i staben sa forleden: Jeg holder jo på å jobbe meg gjennom det, og jo lenger jeg holder på, 
jo mer fornøyd blir jeg!   (Ellel 365 nettbaserte bibelskole er på engelsk.) 
 

***** 
 
Så ønsker vi hver og en av våre Ellel-venner en velsignet høst, med mye nåde og Guds godhet 
over livet.  
 
 
Gode hilsener 
      
Gunvor Pernille Rekstad 
Stiftelsen Ellel Ministries Norge  
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